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Zápis č. 5/2016 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 15.8.2016 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 5 členů zastupitelstva: Ing. Ivana Vančurová, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

Nepřítomen: Ing. Jan Machalka, Bc. Martin Köhler 

Zastupitelstvo Obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Ing. Miroslava Stloukala a Ing. Zdeňka Krumpolce a 

zapisovatelem Tomáš Zendulka. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Miroslava 

Stloukala a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Tomáš Zendulka.  

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

              Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. Starostka obce doplnila program o 

bod č. 5 a 9 a dala hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program zasedání zastupitelstva obce 

Bukovany. 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2. Schválení programu 

3. Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace ze SFDI 

4. Schválení Smlouvy se SSOK 

5. Schválení podání žádostí z dotačního programu OPŽP 

6. Schválení Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo  

7. Schválení Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 86839/2015 

8. Rozpočtová opatření 

9. Sportovní areál Bukovany 

10. Různé  

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace ze SFDI 

Starostka obce seznámila zastupitelstvo se Smlouvou č. 1009/2016 o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu SFDI na rok 2016. 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvou č. 1009/2016 o 

poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státních fondem dopravní infrastruktury (SFDI) na rok 

2016 a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. Finanční prostředky jsou 

poskytovány na akci Bukovany-bezpečnostní prvky na křižovatce III/4433 a III/4438 ve výši 

4.378.000,- Kč. 
Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 
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Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Schválení Smlouvy se SSOK 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o finanční spoluúčasti a 

pověřuje starostku obce Ing. Ivanu Vančurovou k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení podání žádostí o dotaci z dotačního programu OPŽP 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zapojení obce do žádosti na 

doplnění sběrných nádob a sběrných míst v rámci mikroregionu Bystřička. Žádost bude 

administrována pod názvem "Doplnění sběru separovaných odpadů v obcích mikroregionu 

Bystřička" v rámci aktuálně vyhlášené 41. výzvy Ministerstva životního prostředí - prioritní 

osa 3, investiční priorita 1, specifický cíl 3.2." Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí 15% 

spoluúčast obce na projektu. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zapojení obce do žádosti o 

kompostéry v rámci mikroregionu Bystřička. Žádost bude administrována pod názvem 

"Kompostéry pro občany mikroregionu Bystřička" v rámci aktuálně vyhlášené 40. výzvy 

Ministerstva životního prostředí - prioritní osa 3, investiční priority 1, specifický cíl 3.1." 
Zastupitelstvo obce Bukovany bere na vědomí 15% spoluúčast obce na projektu. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

6) Schválení Dodatku č 2 Smlouvy o dílo  

Starostka informovala přítomné o změnách stavby před dokončením projektu Bukovany-bezpečnostní 

prvky na křižovatce III/4433 a III/4438.  

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo mezi 

objednatelem obcí Bukovany  a zhotovitelem Skanska a.s. a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou k podpisu dodatku č. 2. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

             Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                     proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

7) Schválení dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 86839/2015 

Navýšení prací projektové dokumentace místních komunikací. 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo mezi 

objednatelem obcí Bukovany  a zhotovitelem Ing. Doležel Petr a pověřuje starostku obce Ing. Ivanu 

Vančurovou k podpisu dodatku č. 1. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                        Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                    proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
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8) Rozpočtová opatření 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo stanovuje v souladu se zákonem o obcích č. 128/2000 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů, výši pro samostatné provádění rozpočtových opatření příjmů a výdajů 

starostkou obce měnící výši závazných ukazatelů schváleného rozpočtu obce, a to do výše 200.000,- 

Kč. Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starostka samostatně provádět v případě 

rozpočtového zapojení účelově přidělených finančních prostředků z jiných rozpočtů. O provedených 

změnách bude starostka zastupitele informovat na nejbližším zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: pro 5 – Ing. Zdeněk Krumpolc, Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, 

                        Ing. Miroslav Stloukal, Tomáš Zendulka 

                    proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

     
9) Sportovní areál Bukovany 

Vzhledem ke zrealizovaným úpravám a zachování kvality fotbalového hřiště svolá v nejbližší době 

obec Bukovany jednání, na kterém bude zástupcům fotbalového mužstva Bukovany předložen 

provozní řád.  

 

10) Různé 

- Poděkování všem, kteří pomohli při organizaci a průběhu Srazu obcí Bukovany 2016.  

- Kontejnery na bioodpad, které jsou umístěny ve sportovním areálu, neslouží pro potřeby 

občanů, ale na bioodpad ze sportovního areálu..  

- Pan B.S. sdělil zastupitelstvu nespokojenost s rekonstrukcí Prádla, dotazoval se, kam byl 

odvezen panel, který v místě Prádla byl a proč byla v minulých letech přesunuta z této lokality 

poškozená lípa na jiné místo. Sdělení zastupitelstva – rekonstrukce Prádla proběhla na základě 

dohody mezi obcí a dodavatelem. Panel byl odvezen z důvodu nadbytečnosti panem 

Zendulkou, který jej dlouhodobě propůjčil tak jako panely u Trávnického rybníka, které 

sloužily jako stání pro popelnice na BIO odpad.  Poškozená lípa byla nahrazena z důvodu 

podmínek dotace.  

- Paní Ž. H. informovala zastupitelstvo o nebezpečných stromech podél náhonu, který sousedí s 

její zahradou. Obává se vyvrácení a poškození svého majetku. Obec Bukovany, vlastník 

pozemku, na kterém se nebezpečné stromy nacházejí, bude situaci řešit. 

- Paní R. H. - zástupce sdružení Buko-toč, informovala přítomné o chystaných akcích. 

30.8.2016 - rozloučení s prázdninami – akce pro děti 

3.9.2016 - druhý turnaj v plážovém volejbale společně se SK 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40  hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Tomáš Zendulka     

 

       Ověřovatelé: Ing. Zdeněk Krumpolc       Dne: 22.8.2016 

 

                          Ing. Miroslav Stloukal       Dne: 22.8.2016 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová                               Dne: 22.8.2016 

 

Vyvěšeno: 22.8.2016 

Sejmuto: 


